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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81624026O

2. Data e Regjistrimit 24/04/2018
3. Emri i Subjektit PAGUS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
Ismail Qemali, Nd 14, P 4, Ap 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesmarrjen ne kapitalin aksioner nepermjet zoterimit te 

kuotave, aksioneve , obligacioneve dhe cfaredo titulli tjeter 
privat apo publik, edhe ne cilesine e drejtuesit te grupit, te 
pjesmarresve ne kapitalin e shoqerive, te kapitalit dhe te 
cfaredo personi tjeter juridik, sidomos ne fushen e 
restoranteve, birrarise, bar, rosticeri, piceri, pasticeri, likere 
dhe pije te tjera analokolike dhe alokolike. Shoqeria mund te 
zhvilloje cdo aktivitet te perpunimit dhe tregtimit dhe 
ushqimeve dhe pijeve. Aktivitet organizativ me qellim 
koordinimin e proceseve dhe strukturave te shoqerive te treta 
dhe/ose te lidhura apo te kontrolluara. Blerjen, shitjen, 
shkembimin si dhe administrimin e pasurive te paluajtshme 
te cdo lloji, perdorimin e tyre ne cdo forme te lejuar, 
qiramarrjen dhe qiradhenien, ndertimin e objekteve civile, 
industriale apo edhe agrare, si dhe cdo te drejte tjeter mbi 
pronen. Shoqeria, ne ato raste kur lind nevoja me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit, mundet te kryeje cdo lloj 
operacioni tregtar, financiar, industrial, mobiliare, 
imobiliare, te ofroje garanci edhe ne favor te te treteve dhe te 
marre pjese me qellim investimi afatgjate , pjesmarrje ne 
shoqeri te tjera. Te tjera veprimtari te rastesishme te lejuara 
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nga ligji. Shitje, blerje, dhe dhenie ne perdorim sipas 
kontratave te parashikuara nga ligji, i know-how, royalties, 
markave etj; Dhenie e sherbimeve per aplikimin, 
organizimin dhe zhvillimin e teknologjive te informatikes: 
Projektim dhe planifikim i sistemeve informatike qe 
integrojne hardware-in e kompiuterave, software-in dhe 
teknologjite e komunikimit; Projektim dhe zhvillim te 
software dhe asistence perkatese; Projektim dhe zhvillim te 
website-ve; Realizim i infrastruktures dhe shitje e sherbimit 
hosting; Tregti me shumice e produkteve informatike 
hardware dhe software dhe dhenie e sherbimeve te lidhura 
me to per instalimin dhe mirembajtjen; Aktivitet formues ne 
fushen e informatikes, te azhornimit,  kualifikimit 
profesional ne kuader te ICT dhe te teknologjive te reja 
informatike edhe nepermjet kryerjes se kurseve teknike 
aplikative dhe profesionale si prane enteve private ashtu dhe 
prane atyre publike; Realizim i softwareve dhe sistemeve 
teknoogjike, edhe telematike, metoda e modele, dhe 
algoritme inovatore. Dhenie sherbimesh qe kane te bejne me 
sektorin informatik, telematik, te internetit ose sidoqofte 
sherbimeve te komunikimit edhe qe rezultojne, nga 
evolucioni i teknologjive, perfshire ketu edhe 
komercializimin e produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te 
telekomunikacioneve, telematike, multimediale dhe 
elektronike te lidhjes dhe/ose nderlidhjes ne rrjete te 
ndryshme dhe shperndarjen, nepermjet vete rrjeteve, e 
informacionit te tipit kulturor, teknik, publicitar, argetues ose 
te cfaredolloj tipi tjeter dhe cfaredolloj formati, edhe per 
llogari te te treteve; Marrjen e mandateve te agjensise dhe te 
perfaqesise per software, sherbime informatike, kompjuter, 
aksesore elektronike dhe materiale elektronike. 
Giancarmine Battigaglia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2018                Deri: 20/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardoBattigaglia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



3

13. Ortakët GiancarmineBattigaglia
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAGUS GROUP
E-Mail: info@reiconsulting.al  
Telefon: 0693839327  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-752807-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968071-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.10.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@reiconsulting.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nd 14, P 4, Ap 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652690-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E432D784-99C9-4DB9-800A-3D7E0B021E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D67D56-C949-4033-AA88-44493F2E68B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8191BA8E-023E-4FDA-A294-998D9DA546EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8820215C-0CC7-461B-AC34-43EDC69C809D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8820215C-0CC7-461B-AC34-43EDC69C809D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F566175-889B-457A-887D-75FA379103E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4D9244-39F6-4E16-B2B9-D76AFA708469
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Pjesmarrjen ne kapitalin aksioner nepermjet zoterimit te kuotave, 
aksioneve , obligacioneve dhe cfaredo titulli tjeter privat apo publik, edhe ne cilesine e 
drejtuesil te grupit, te pjesmarresve ne kapitalin e shoqerive, te kapitalit dhe te cfaredo 
personi tjeter juridik, sidomos ne fushen e restoranteve, birrarise, bar, rosticeri, piceri, 
pasticeri, likere dhe pije te tjera analokolike dhe alokolike.Shoqeria mund te zhvilloje cdo 
aktivitet te perpunimit dhe tregtimit dhe ushqimeve dhe pijeve. Aktivitet organizativ me 
qellim koordinimin e proceseve dhe strukturave te shoqerive te treta dhe/ose te lidhura apo 
te kontrolluara. Blerjen, shitjen, shkembimin si dhe administrimin e pasurive te 
paluajtshme te cdo lloji, perdorimin e tyre ne cdo forme te lejuar, qiramarrjen dhe 
qiradhenien, ndertimin e objekteve civile, industriale apo edhe agrare, si dhe cdo te drejte 
tjeter mbi pronen. Shoqeria, ne ato raste kur lind nevoja me qellim realizimin e objektit te 
aktivitetit, mundet te kryeje cdo lloj operacioni tregtar, financiar, industriale, mobiliare, 
imobiliare, te ofroje garanci edhe ne favor te te treteve dhe te marre pjese me qellim 
investimi afatgjate , pjesmarrje ne shoqeri te tjera. Te tjera veprimtari te rastesishme te 
lejuara nga ligji. Shitje, blerje, dhe dhenie ne perdorim sipas kontratave te parashikuara 
nga ligji, i know-how, royalties, markave, etj.")          u be            ("Pjesmarrjen ne 
kapitalin aksioner nepermjet zoterimit te kuotave, aksioneve , obligacioneve dhe 
cfaredo titulli tjeter privat apo publik, edhe ne cilesine e drejtuesit te grupit, te 
pjesmarresve ne kapitalin e shoqerive, te kapitalit dhe te cfaredo personi tjeter 
juridik, sidomos ne fushen e restoranteve, birrarise, bar, rosticeri, piceri, pasticeri, 
likere dhe pije te tjera analokolike dhe alokolike. Shoqeria mund te zhvilloje cdo 
aktivitet te perpunimit dhe tregtimit dhe ushqimeve dhe pijeve. Aktivitet organizativ 
me qellim koordinimin e proceseve dhe strukturave te shoqerive te treta dhe/ose te 
lidhura apo te kontrolluara. Blerjen, shitjen, shkembimin si dhe administrimin e 
pasurive te paluajtshme te cdo lloji, perdorimin e tyre ne cdo forme te lejuar, 
qiramarrjen dhe qiradhenien, ndertimin e objekteve civile, industriale apo edhe 
agrare, si dhe cdo te drejte tjeter mbi pronen. Shoqeria, ne ato raste kur lind nevoja 
me qellim realizimin e objektit te aktivitetit, mundet te kryeje cdo lloj operacioni 
tregtar, financiar, industrial, mobiliare, imobiliare, te ofroje garanci edhe ne favor te 
te treteve dhe te marre pjese me qellim investimi afatgjate , pjesmarrje ne shoqeri te 
tjera. Te tjera veprimtari te rastesishme te lejuara nga ligji. Shitje, blerje, dhe dhenie 
ne perdorim sipas kontratave te parashikuara nga ligji, i know-how, royalties, 
markave etj; Dhenie e sherbimeve per aplikimin, organizimin dhe zhvillimin e 
teknologjive te informatikes: Projektim dhe planifikim i sistemeve informatike qe 
integrojne hardware-in e kompiuterave, software-in dhe teknologjite e komunikimit; 
Projektim dhe zhvillim te software dhe asistence perkatese; Projektim dhe zhvillim te 
website-ve; Realizim i infrastruktures dhe shitje e sherbimit hosting; Tregti me 
shumice e produkteve informatike hardware dhe software dhe dhenie e sherbimeve te 
lidhura me to per instalimin dhe mirembajtjen; Aktivitet formues ne fushen e 
informatikes, te azhornimit,  kualifikimit profesional ne kuader te ICT dhe te 
teknologjive te reja informatike edhe nepermjet kryerjes se kurseve teknike 
aplikative dhe profesionale si prane enteve private ashtu dhe prane atyre publike; 
Realizim i softwareve dhe sistemeve teknoogjike, edhe telematike, metoda e modele, 
dhe algoritme inovatore. Dhenie sherbimesh qe kane te bejne me sektorin informatik, 
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telematik, te internetit ose sidoqofte sherbimeve te komunikimit edhe qe rezultojne, 
nga evolucioni i teknologjive, perfshire ketu edhe komercializimin e produkteve, 
sherbimeve dhe sistemeve te telekomunikacioneve, telematike, multimediale dhe 
elektronike te lidhjes dhe/ose nderlidhjes ne rrjete te ndryshme dhe shperndarjen, 
nepermjet vete rrjeteve, e informacionit te tipit kulturor, teknik, publicitar, argetues 
ose te cfaredolloj tipi tjeter dhe cfaredolloj formati, edhe per llogari te te treteve; 
Marrjen e mandateve te agjensise dhe te perfaqesise per software, sherbime 
informatike, kompjuter, aksesore elektronike dhe materiale elektronike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656923-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.02.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 9 të statutit dhe te aktit te themelimit 
sipas vendimit

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659173-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimi I shitjes se 50% të kapitalit nga ortaku 
Giancarmine Battigaglia tek z. Leonardo Battigaglia. Kontrate shitje date 08.02.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonardo Battigaglia ")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giancarmine Battigaglia")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giancarmine Battigaglia")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C30F61B-1679-4ECF-9CE1-1ECF03250862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C30F61B-1679-4ECF-9CE1-1ECF03250862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143C52D3-7341-4300-B174-5642C86F2BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E41F732-3452-4728-B6B4-B64EF4EA857F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137D4B6A-513F-4904-92F4-1374509D6C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDBF024-F5E7-4E70-9EAA-74841CA016DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDBF024-F5E7-4E70-9EAA-74841CA016DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD5C205-83FE-42C3-B5C8-FFB6BF50E1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3305FC07-68A9-43CE-90B9-0501913622B5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA0B977-3536-4263-80C5-3544B3366AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CD6CB4-8F49-4CD5-BA9B-71F6DB911F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CD6CB4-8F49-4CD5-BA9B-71F6DB911F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAF9329-2C09-45E3-BAF9-DCD4909F0C3B

